
Tekninen tietolehti
Tiiviste

Tuotenumero: 2029219

Monikerrostiiviste DIN 46320 mukaan holkkitiivisteille ilman vedonpoistoa.

luonnonkumiseos

Perustiedot
Tuotenumero
Nimitys 1
Valmistaja
Koko
Väri
Materiaali
Pienin myyntiyksikkö
Määräyksikkö
Paino
Painoyksikkö

2029219
Tiiviste
OBO
PG21
musta
luonnonkumiseos
100
Kappale
0,49 kg
kg/100 kpl
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Tekninen tietolehti
Tiiviste

Tuotenumero: 2029219

Mitat
Mitta D1
Mitta D2
Mitta D3
Dimension D4
Mitta D5
Mitta H

10 mm
25,9 mm
13 mm
16 mm
19 mm
8 mm

Tekniset tiedot
Tiivistysalue D maks.
Tiivistysalue D min.
Mitta

19 mm
10 mm
Pg 21
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